令和７年６月５日

会  員  各 位

代 議 員 各 位

公益社団法人 茨城県理学療法士会

会長 浅川 育世

令和 7・8年度役員改選について（お知らせ）

日頃より本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件ですが定員を超えたため選挙を下記の日程で行います。

なお、令和 7 年 4 月に公益法人法改正があり、今年度より会員外理事を選任する必要が

あります。本会における会員外理事は、理事会より推薦し、第 52回定時総会にて承認をい

ただくこととなっております。理事定数は 21名となっておりますので、会員外理事を除い

た 20名の理事を選出する選挙となりますことをお知らせいたします。

代議員におかれましては、総会にて選挙を実施致しますので、会場への出席をお願い致し

ます。選挙は総会において出席者（代議員に限る）の直接無記名による完全連記投票にて実

施致します。選挙規程を添付いたしますのでご確認ください。

記

期 日  令和７年６月２９日（日）

会 場  茨城県立健康プラザ 大会議室